
Staldmøde d. 2. juli 2024 kl. 18.30 i Rytterstuen 

Intro:  

Henriette fortæller om årsagen til mødet. Bestyrelsen føler sig presset af omgangstonen og manglende tiltro 

til, bestyrelsen vil det bedste for klubben. De er et nyt team, med helt nye opgaver pga. nedlæggelsen af 

rideskolen. PT mødes bestyrelsen hvert 14. dag (til møder af 2-4 timer). De opfordrer til at huske på at 

bestyrelsesarbejdet er frivilligt. Bestyrelsen oplever at der er en del negativitet omkring nye tiltal, derfor har 

de indkaldt til staldmødet på baggrund af snak i krogene. 

1. Samarbejde: 

Bestyrelsen er ikke i tvivl om deres samarbejde og de ønsker kun det bedste for klubben. 

Flere udtrykker det positivt med nyhedsbrev på FB, så der kan følges med i deres arbejde og tiltag. Der 

ønskes dog mere åbenhed om processerne inden der tages beslutninger. 

Der ønskes fælles fysisk kalender i stalden som løbende opdateres, dette er mere tilgængeligt i dagligdagen. 

Der er en egnet plads ved sadelrummet. PT. kan alle planlagte arrangementer ses på kalender på 

hjemmesiden. 

Lån af bokse til fx kåringer. Jørgen fortæller klubben får pengene. Det er dejligt klubben kan tjene penge, 

men vigtigt med info, så boksen kan blive gjort klar til lån. 

Giv gerne bestyrelsen input, de vil gerne arbejde, så send mail, brug postkassen eller mød op i ”åben tid” 

       

2. Kommunikation og Facebook 

Hård tone på FB, det er ok der er uenighed, men tonen er IKKE OK, dette bakkes op af Jørgen og Susanne. 

Bestyrelsen er frivillig og det er ikke OK det bliver personligt. Igen pointeres det af Jørgen og Susanne at 

tonen skal være sober/ordentlig, ellers må man finde et nyt opstaldningssted.  

Anonyme opslag. Der godkendes KUN anonyme opslag fra bestyrelsen. Bestyrelsen står sammen, og når 

man kontakter bestyrelsen, er det en samlet kontakt (dette gælder også via mail). Der var blandet stemning 

omkring ovenstående, da det kan virke upersonligt når der ikke underskrives med et navn, og det kan være 

svært at vide hvem man har kommunikationen med. Bestyrelsen lyttede, men ønsker ikke at ændre på 

ovenstående procedure, da de har ”stået på mål” for flere ubehagelige episoder i stalden. Det er derfor 

vigtigt med respekt for, hvornår man er personlig hesteejer/ponymor i stalden eller er bestyrelsesmedlem.  

Bestyrelsen roser positive bemærkninger på FB. Det betyder mere end vi aner, det er dejligt med et 

skulderklap! 

Der opleves ind i mellem, at medlemmer føler sig ”overrulet” når de skriver på FB, dette er ikke ok, tænk 

venligst over tonen. AAGS har over 1000 FB-medlemmer, så vi skal passe på ikke at skræmme folk væk. 

Obs på hvad der ligges op FB, det skal være mere konkret, brug gerne ”lige de ekstra ord”. 

3. Kommunikation i dagligdagen: 

Alle er ikke enige, og det er ok. MEN ha´ respekt for hinandens holdninger, vi er alle forskellige. 



Hvis man ikke er tilfreds med bestyrelsens tiltag eller hvordan Jørgen og Susannes driver deres 

hestepension, er det stadig IKKE ok at skabe negativ stemning i stalden. Igen en opfordring til at bruge mail 

eller postkasse, eller kontakte Jørgen og Susanne.  

Flere oplever en negativ stemning i stalden, følelsen i at ”alle vil MIG ondt”. Stalden skal være et fristed hvor 

alle skal kunne hygge sig med sin hest. Der opfordres til at ALLE hilser på hinanden. 

4. Nye initiativer: 

Nye initiativer er en nødvendighed, da klubben ellers ikke kan fortsætte. Så der VIL ske forandringer. 

Der er blandt andet søgt sponsorater. Klubben har allerede fået 2 sponsorater og der er skaffet 2 

dommertårne.  

Der bliver igen spurgt ind til om man kan komme med ”på rejsen” ved nye ideer/tiltag, dette kan være med 

til at forandringerne kan virke ”mindre farlige”. 

Ideer: Bankoaften. Få byens børn (og familie) på besøg 3 gange årligt, mod et kontingent uden 

stævneaktivitet, med der giver ret til arrangementer, påske, jul, fastelavn. sælg lodsedler, frivilligt arbejde 

hvor der tjenes penge til klubben. 

**Der er brug for HJÆLP til at få arrangementer arrangeret og afholdt. Der opfordres til et 

aktivitetsudvalg** 

Cafeén gir´ godt på kontoen, så vigtigt at man hjælper til fx stævner. Ny ide, er man fx kan lave en 

fællesspisning  

Den ”nemmeste” måde at tjene penge på er arrangementer. Der færdiggøres en brochure 

 

5. Evt. 

Spørgsmål ang. Tid til longering i vinter ridehus plan. Bestyrelsen har lavet en ny ridehusplan, tjek 

hjemmesiden, ridehusplanen opdateres også i ridehusene. 

Rygter om at trailerparkering skal koste penge. Det tager udgangspunkt i der er mange trailere, og det har 

været svært at få en plads og nogle gav udtryk for de ønskede faste pladser og har været frustreret når de 

kommer retur med trailer. Intet er afgjort og bestyrelsen melder ud hvis der tages en beslutning om der skal 

være egenbetaling. Ovenstående er sket i samarbejde med Jørgen og Susanne. Der er også rygter om at 

bestyrelsen havde ret til gratis trailerparkering, dette har ALDRIG været aktuelt. 

Rygter om Centerkortet skal stige, dette er på nuværende tidspunkt ikke aktuelt. Men vigtigt at alle der 

bruger faciliteterne skal betale. Der blev på generalforsamlingen af forhenværende bestyrelsen nævnt at 

det måske var en nødvendighed for at tjene flere penge. 

 

Bestyrelsen takker for input og arbejder videre 

 


